安机协〔2025〕10 号

各有关单位：

现将《关于召开 2025 年华东地区安装企业董事长(总经理)、协

会会长(秘书长)工作经验交流会的通知》（赣安协〔2025〕29号）

转发给你们，请对照文件要求安排相关人员参会。参会回执和部分企

业交流发言材料请于9月18日前发送协会邮箱ajx2012@126.com，

以便秘书处汇总统计。

附件：《关于召开 2025 年华东地区安装企业董事长(总经理)、

协会会长(秘书长)工作经验交流会的通知》

2025年9月5日

1

江西省安装协会文件
赣安协〔2025〕29 号

关于召开 2025 年华东地区安装企业董事长(总经理)、

协会会长(秘书长)工作经验交流会的通知

各参会单位：

经华东地区安装协会秘书长研究商榷，兹定于 2025 年

10 月 12 日-13 日在江西省宜春市召开华东地区安装企业董

事长(总经理)、协会会长(秘书长)工作经验交流会,现将有

关事项通知如下:

一、组织单位

(一)主办单位:华东地区安装(行业)协会联席会(上海

市安装行业协会、江苏省安装行业协会、浙江省安装行业协

会、山东省安装协会、安徽省安装和机械设备协会、福建省

建筑业协会安装分会、江西省安装协会)

（二)承办单位:江西省安装协会

二、会议议题

（一）创新驱动，标准引领，双循环赋能，打造安装行

业现代化产业体系；

（二）破局突围，价值重构，安装行业存量竞争时代的

创新战略；

附件：

2

（三）跨界融合，生态共赢，安装行业与新经济协同发

展新引擎；

（四）开放协同，丝路同行，安装行业国际化发展破局

之路；

（五）根据实际情况自命题。

三、会议时间

（一）报到：10 月 11 日下午；

（二）会议：10 月 12 日-13 日。

四、会议地点

宜春天沐会展服务有限公司，地址：江西省宜春市温汤

镇大布村。

五、其他事项：

（一）会议报名：参加会议的人员请扫描下方二维码填

写报名信息、开票信息等，报名截止时间为 9 月 20 日。

（二)会务费(含场地、资料、观摩、用餐等):会议代表

1500 元/人，驾驶员 500 元/人;食宿统一安排，住宿费自理。

本次会议委托江西景明商务服务有限公司为会务执行

单位，会务费由其收取并开具电子发票。为方便报到，请参

3

会单位于 9 月 20 日前将会务费汇至下列账号，会务公司按

照填写的开票信息开具发票。

账户:江西景明商务服务有限公司

账号:1992 3357 7614

开户行:中国银行江西省分行

(三)请各省(市)协会确定主题发言单位 1-3 家，发言单

位提供(Word及 PPT文档)交流材料(发言时间15分钟以内)，

在会上作书面交流的单位提供(Word 文档)交流材料。上述交

流材料请于 9 月 20 日前发送至邮箱 1185870060@qq.com，以

便汇编成册。如因故无法按时发送书面材料，可在参会时自

行准备书面材料 100 份打印)。

(四)联系方式

江西省安装协会:吴亚丽 13870876786

杜泽浩 13576064126

徐天乐 15270801997

附件：

1.2025 年华东地区安装企业董事长（总经理）、协会会

长（秘书长）工作经验交流会回执表

华东地区安装（行业）协会联席会

江西省安装协会

2025 年 9 月 3 日

4

附件 1

2025 年华东地区安装企业董事长（总经理）、协会会长（秘书长）工作经验交流会回执表

序号 姓名 性别 单位名称 职务 联系电话
住宿需求

电子邮箱
单间 标间